
Dobrý den,  dovolte mi, abychom Vás pozvali na kurz:   
PRODUKTIVITA  PRÁCE. ŠTÍHLÁ  VÝROBA. NORMOVÁNÍ. 

Datum a místo konání:    
2. 12. 2016,     Ostrava,      
15. 12. 2016,     Praha,   
19. 12, 2016, Brno 
 
CÍLOVÁ SKUPINA 
Seminář je určen majitelům firem, manažerům  výroby, mistrům ve výrobě, obchodním manažerům a 
personalistům,  všem, kteří se ve firmě podílí na tvorbě a implementaci pracovních procesů. 
Firemním normovačům a plánovačům, vedoucím výroby a provozů a dalším pracovníkům, kteří plánují a řídí 
výrobu. 

CÍLE :  
Cílem je získat praktický náhled  
Na rolí manažera jako tvůrce systému zvyšování výkonnosti pracovníků a normování činností  
Na spotřebu lidské práce ,posouzení efektivity práce lidí s ohledem na procesy ,postupy a návaznost 
jednotlivých činností. 
Na výsledky normování práce , zvýšení efektivity využití zdrojů, snížení nákladů a zvýšení produktivity výroby 
,nebo poskytovaných služeb 

PROGRAM  KURZU 
Produktivita a jak ji zvyšovat . 
Základní cíle podniku. Možnosti zvyšování produktivity práce. Racionalizace práce 
Měření produktivity práce 
Úloha vedení, motivace, zpětná vazba, cyklus P-D-C-A 
Význam  normování pro řízení vnitrofiremních procesů. 
Vztah normy a výkonnost 
Normování práce Racionalizace výrobních procesů 
Druhy norem, jejich silné a slabé stránky 
Analýzy  pro vytváření norem 
Praktické ukázky a jejich rozbor. Trendy. 
Kaizen 
Reengineering Racionalizace prostředí 
Ergonomie 

Klíčové pojmy: 
Efektivnost, hodnota, produktivita 
Kaizen a Inovace 
Měření produktivity práce 
Motivace. cyklus P-D-C-A 
 
METODIKA 
Seminář a interaktivní workshop s praktickými příklady formulace optimálního postupu normovacích 
činností, vyhodnocení,  
aplikace výsledků normování a přípravy normovací dokumentace dle typu a velikosti firmy. 
 
PŘEDNÁŠÍ A KONZULTUJE:     
Certifikovaný  lektor . Je poradcem a auditorem logistiky  se zaměřením na oblasti interní logistiky, řízení zásob a 

plánování výroby. 



Působil Lostr Louny      Příprava, řízení a plánování výroby        

GCS Cotěboř                   5S   

Tesla Blatná                    Lean, Produktivita práce                            

BMB Ždánice                  Metody plánování a řízení výroby   

Synthos Kralupy             KAIZEN  

Minerva Boskovice        Štíhlé myšlení 

Další společnosti: SKANSKA, OHL ŽS Brno, Inteva Liberec, Agrotec Hustopeče, DHL  Praha, Teluria Skrchov, Podravka – 

Lagris, Lihovar Kojetín, RWE Brno, DEZA Valašské Meziříčí, 

Nekupto Brno, P-D refractories Velké Opatovice, Povltavské mlékárny Sedlčany, VÚSH Brno a další. 

 
ORGANIZAČNÍ INFORMACE: 
Před  kurzem  vždy  zasíláme  konkrétní  upřesnění  místa  konání  semináře 

MÍSTA  REALIZACE  KURZU :   
OSTRAVA:,hotel Mercure Ostrava Center,Českobratrska 18/1742,702 00  OSTRAVA,  
Tel: (+420)595606600 
PRAHA:  Hotel  Galerie Royale  , Křižíkova 87 , PRAHA - Karlín , www.royalgalerie.com  
BRATISLAVA:  Hotel Tatra**** adresa hotelu:  http://www.hoteltatra.sk/  Nám. 1 mája 5,  Bratislava 

hotel  Mercure Bratislava Centrum , Žabotova 2, 811 04 Bratislava, Slovakia 
ČASOVÝ ROZVRH KURZU:   9.40 - 09.45  prezence,  09.45 -  16.00 přednáška, 16.00 - 17.00 Diskuse. 
Konzultace      
 
ÚČASTNICKÝ  POPLATEK:   
Školné a služby :  4 400, 00 Kč  
21%   DPH:               924, 00 Kč    
CELKEM:               5 344, 00 Kč 
Bankovní  ústav  : ČSOB, č.u. 221 903 844/0300,  
IBAN: CZ13 0300 0000 0002 2190 3844 , BIC : CEKOCZPP 
IČO : 284 27 637, DIČ:  CZ 284 27 637,  
 
SEKRETARIÁT   INFORMACE: 
INORGA Tréninkové centrum s.r.o.,  
Sídlo  společnosti:  Na poříčí 1041/12, Nové Město, 110 00 Praha 1  
POBOČKA:   Spojů 835/2 , 708 00 OSTRAVA- Poruba  
Tel: 00420/222 365 894, 212 340 304, Mobil: 00420/604 729 119 , 733 465 880 
INORGA  Consulting s.r.o. 
Prešovská 39 , 821 08 Bratislava  
Tel: 00421/949775913      
E-mail: inorga@inorga.eu 
www.inorga.eu 

 
 

 

 

 

 
 
 



 
 
 
PŘIHLÁŠKA, ano, zúčastním se kurzu  
PRODUKTIVITA  PRÁCE. ŠTÍHLÁ  VÝROBA.NORMOVÁNÍ. 
 
o  2.  12. 2016,     OSTRAVA,                                                                                var.symbol   021216 
o  15. 12. 2016,     PRAHA,                                                                                     var.symbol   151216 
o  19. 12. 2016,     PRAHA,                                                                                     var.symbol   191216 

1.Příjmení, jméno, titul:  
Funkce:                                                           E-mail:  
 
Název a přesná adresa / fakturační/ organizace: 
Přesná adresa:  
PSČ:  
Telefon:                                                      Mobil:                                        
IČO:                                                             DIČ:  
 
Bankovní spojení:  
Jméno pracovníka, který je zodpovědný za vzdělávání ve firmě: 
Tel:                                                                  E-mail:  
 
 
Obchodní a storno podmínky: 
Účastnický poplatek zahrnuje náklady na seminář/trénink, podklady ke každé akci, oběd, občerstvení během dopolední a 
odpolední přestávky a konferenční set. 
Zaslaná přihláška je závazná.  
Účastník   může  zrušit  přihlášku 7 pracovních dnů před konáním akce. Storno poplatek v tomto případě činí  70% ceny . 
Pří pozdějším storno 0 - 6 pracovních dnů  a  při  neúčasti  na kurzu  je  splatný celý účastnický poplatek.  
Samozřejmě je možné delegovat na akci kolegu/kolegyni.  
Odhlášení ze semináře/tréninku  musí být provedeno písemně (e-mailem). 
Pořadatel si v případě vážných důvodů vyhrazuje právo na změnu programu, lektora. 
Náklady na ubytování v místě konání akce nejsou v ceně účastnického poplatku zahrnuty 

var. symbol:                                      .   Podpis : 

  


